FAG 6305.2ZR.C3 BİLYALI RULMAN FAG-6305
.2ZR.C3 2000 0 ₺

162,00 %20 ₺ 324.000,00

FAG 6205.2ZR BİLYALI RULMAN FAG-6205
.2ZR 2000 0 ₺

104,00 %20 ₺ 208.000,00

TOPLAM 8000 ₺
802.000,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 802.000,00

%20 KDV ₺ 160.400,00

GENEL TOPLAM ₺ 962.400,00

YALNIZ: DOKUZ YÜZ ALTMIŞ İKI BIN DÖRT YÜZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr